3 KM  kantonalna taksa

Z A H T J E V

za dodjelu premije za uzgojenu steonu junicu

	Ime, ime oca i prezime:


	(ili naziv preduzeća za pravno lice)

	Datum rođenja:
	
	Jed. mat. broj građanina: (ili IB za pravno lice)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Adresa (sjedište)
	telefon:

	Općina:
	
	Naziv banke______________________________________

Poslovnica/expozitura u_____________________________

Broj vlastitog računa:_______________________________


Za dodjelu premije  kandidiram slijedeća grla, kako slijedi:

	rb     
    
	Ime grla
	Ušni broj
	Datum rođenja
	Podaci o majci grla

	
	
	
	
	Ušni broj
	God.rođ.

	1.
	
	BA02


	
	
	

	2.
	
	BA02


	
	
	

	3.
	
	BA02


	
	
	

	4.
	
	BA02


	
	
	

	5.
	
	BA02


	
	
	

	Ukupan broj krava muzara na farmi_______________
Napomene:

	


(za veći broj grla popuniti novi obrazac)

Podnosio zahtjev za ovu premiju u ranijim periodima  -     DA    NE    -       (zaokružiti)

Netko od članova iz zajedničkog domaćinstva podnosio  zahtjev iz ranijeg perioda  navesti tko _____________________________u svojstvu_______________________  



   


 bračni drug, iil neki drugi član domaćinstva (navesti )

Pod krivičnom, materijalnoj i moralnoj odgovornosti izjavljujem da su podaci uneseni u ovaj obrazac zahtjeva tačni.

	Uz zahtjev prilažem:

1. ___________________________._____

2. _________________________________

3. _________________________________

4. _________________________________

5. _________________________________

6. _________________________________


	Podnosilac zahtjeva

________________________

br.LK______________


Datum podnošenja zahtjeva______________-
